

Övervinna Sexuell Synd Del 3

Sexuell synd - Den största fienden

Profeten Dr Owuor

Låt oss titta i Psaltaren 51. Den 51: a psalmen; Jag kommer att ge dig några mycket viktiga verktyg; Jag kan läsa dem för er här om vart vi är på väg. Några av verktygen är om du skriver ned dem: **bön, andliga ensamhet och fysisk ensamhet, och sedan fasta att döda köttet som du såg han talar om i Första Korinterbrevet kapitel 6, Guds ord och den Helige Anden och många andra.** Vi är på väg dit men för nu vill jag bara ge dig långsamt hur du bryter kedjor; hur kom David ur dessa kedjor. Hur kan du bryta dessa kedjor?

Den 51: a Psalmen och jag börjar från vers 1 hela vägen 19, men jag läser från vers 7 vers 12. Titta på Psalm 51:7 " 7) *Se, i synd blev jag född, och i synd blev jag till i min moders liv.* 8) *Du vill ju ha sanning i mitt innersta, lär mig vishet i mitt hjärtas djup.* 9) *Rena mig med isop, så att jag blir ren, två mig så att jag blir vitare än snö.* 10) *Låt mig få höra fröjd och glädje, låt de ben som du har krossat få jubla.* 11) *Vänd bort ditt ansikte från mina synder, utplåna alla mina missgärningar.* 12) *skapa i mig, Gud ett rent hjärta och ge mig en frimodig ande.*

Ser du hemligheten någon? Det betyder att han talar mycket tydligt här att sexuell synd är något med hjärtat. Det är därför Herren sade i Matthew kapitel 5:27 att den som ser på en kvinna och med begär på henne har redan begått äktenskapsbrott med henne i sitt hjärta. Det handlar om hjärtat! Så han förklarar för er mycket klart här, att om du vill börja på vägen till att bli fri från kedjor av sexuell synd, låt Herren skapa ett nytt hjärta. Du kan inte fortsätta försöka *sijui* på bättringsvägen här. Gör detta: be Honom att ge dig ett nytt hjärta eftersom det finns något som kallas missbruk. De blir beroende av pornografi; de blir beroende av sexuell synd; de är beroende av män, de är beroende av kvinnor, **detta missbruk kan endast brytas genom att be Gud att skapa dig ett nytt hjärta, Han är mycket kapabel. Detta är början av att bryta kedjor. Du kan inte säga ren till 20 % och låt mig få behålla 30 %.**

Det kommer från den visheten i att veta att det är dags att darra inför Gud eftersom Gud talar död till sexuell synd. Och du ser David som ropar till honom uppriktigt, verkligen. Du kan inte dölja något från vår Gud. Kan du säga jag vet inte, jag är pastor, jag är ren eller jag är en deltagare, jag är ren. Men Herren känner ditt hjärta – du lustar efter den kvinnan i kyrkan, du har fallit. Du lustar efter den mannen i kyrkan, du har fallit. Herren vet varje fiber i ditt hjärta. Jag går fram mycket långsamt på väg ut ur sexuell synd. Titta på vad han säger vers 12 här, (NIV 12) ” **återställa mig glädjen i din frälsning**” (SV Folkbibel, 14) **Låt mig åter få jubla över din frälsning**) lyssna på mig, "...och ge mig en villig ande, att upprätthålla mig." Ge mig glädje. Om det är glädje jag letade efter från den kvinnan och mannen, var god kan du ge mig glädje över din frälsning, så jag kommer ha utsäglich glädje i din frälsning. Ingen kvinna, ingen man kommer att ersätta den glädjen. **Det är hemligheten att komma loss.**

Om du letar efter glädje från kvinnor, be Gud att fylla dig med frälsningens glädje; Obeskrivliga glädjen så att du bara sitter och skrattar. Du börjar bara skratta och folk tror att du är galen. På hebreiska kallar de det om du översätta det, "bekymmerslös glädje; sorglös" – jag bryr mig inte längre. Jag är bara glad. Jag bryr mig inte om mina vänner de går ut för en öl på kvällen. Efter arbete som de säger, vet du vad "jag ska träffa min pojkvän för en öl i

krogen; Jag kommer att möta, *nanii amekuja kunipick na gari yake.*" Du bryr dig inte ens längre om dessa saker. Du har bekymmersfri glädje. Jag bryr mig inte längre. Jag är bara glad eftersom Herren Jesus *amenikomboa*; Han har befriat mig från dessa saker. Och ditt hjärta är fullt av glädje eftersom du vet glädjen av frälsning; glädjen i att frälsning kommer in i ditt hjärta. **Be Herren att fylla era hjärtan med ousäglig glädje - glädje för frälsning är en av de största nycklarna att bryta sig ur kedjan av sexuell synd.**

Halleluja; och vers 17 säger han, 17) *Herre, öppna mina läppar, så skall min mun förkunna ditt lov.*" Så kan du bara börja prisa Herren. bara lovsjunga Herren. **Öppna munnen och prisa Gud och tala de heliga Herrens ord - kommer definitivt att rensa ut era hjärtan, eftersom ur överflödet av hjärtat kommer vad du talar med din tunga.** Jag säger till er vi vandrar ut ur sexuell synd. Och jag går långsamt så du kan se hur du kan bryta kedjor. Och du börjar se att hålla ut ur ditt hjärta till Herren; att vara uppriktig med Herren och berätta för Honom, "*Herre, titta inte på mina synder, jag förtjänar döden.*" Detta hjärta jag har är ett ruttet hjärta. Jag vill att du ska ge mig ett nytt hjärta och fyller det hjärtat med frälsningens glädje, eftersom sexuell synd är beroendeframkallande. Jag vill inte ha det gamla hjärtat som gillar sexuell synd. Jag vill ha ett nytt hjärta och fylla det med glädjen att frälsning kan orsaka mina läppar tala pris till dig Herre." Halleluja!

Du börjar se vägen ut ur sexuell synd. **Andra Moseboken 12 verserna 21 till 25.** En av vägarna som hjälper dig att komma ut av sexuell synd - kedjor; Halleluja; lyssna nu till detta: Han säger "*då Moses kallade till sig alla äldste i Israel och sade till dem:*" *Gå och hämta ett lamm för varje hushåll och slakta påskalamm*" 22) han säger, "*tag en knippa isop och doppa den i blodet som är i skålen och stryk blodet på det övre dörrträet och på båda dörrposterna, Ingen av er får gå ut genom dörren till sitt hus före morgonen.* 23)*Ty Herren skall gå fram för att slå Egypten. Men när han ser blodet på det övre dörrträet och på den båda dörrposterna skall han gå förbi dörren och inte tillåta fördärvaren att komma in i era hem och slå er.* 24) *Detta skall du hålla. Det skall vara en stadga för dig och dina barn för evigt.* 25) *Och när ni kommer in i landet som Herren skall ge er, som han har sagt skall ni fira denna gudstjänst.* "

Kraften i Lammets Blod; kraften i Herren Jesus blod - det är en kamp mellan död och liv och du ser mycket tydligt här att sexuell synd faktiskt är döden, men förpackad annorlunda av fienden i form av slitsar, kortkorta kjolar, oavsett vad det är. Det är död som kommer till dig. Och Herren säger, "Ta Lammets blod och låt lammets blod täcka dig så när döden kommer, kan han inte röra dig." (*Na magari makubwa, makubwa; na nyumba kubwa kubwa; sijui ametoka Dubai juzi juzi; sijui anarudi tena anaenda Sydafrika*). Han reser en hel del; Jag gillar honom, han är min man. Och djävulen har paketerat död så där och han säger att Lammets blod kommer att se till att ingenting kommer att röra dig. Och Herren säger, "ta Lammets blod, täck ditt hus; täck denna sida; täck överallt så när döden kommer, han inte kommer att röra dig. Täck dina barn. Täck ditt hem; Täck ditt jobb. Och han säger även när du kommer in i det land du är på väg till, det nya jobbet som du ska börja, var det finns många människor som lustar efter dig; var din arbetsgivare intervjuade dig eftersom han sade, "denna unga flicka, henne vill jag ha. Jag ska låta henne bli min sekreterare och jag ska sova med henne. Denna unga flicka, jag ska ha henne, hon ska vara min sekreterare; den här unga mannen, han ska bli min pojkvän när jag anställer honom." Och Han säger, "även i det land

du ska till, täck dig själv med Lammets blod - ingen död skall någonsin röra dig. Halleluja; Blodet från Lammet; **Lammets blod kommer att bryta kedjor av sexuell synd. Och döden som kommer som sexuell synd kan inte röra dig längre.**

Jag sa till dig, i slutet av denna dag kommer stora mängder, miljoner att omvända sig och vi kommer att se till att vi är beväpnade. Så när du går tillbaka till arbete eller vart du går och de som lustar på dig - mannen kommer till dig eller kvinnan, du säger, "död jag känner dig. Jag vet hur du är förpackad." Du är inlåst i sexuell synd och du tror att det är över – det är klart det finns ingen väg ut, jag vill du ska veta att Herren har gett oss mäktig kraft precis som jag läste för dig i Moseboken, kraften i lammets blod. Det finns så mycket mäktig kraft i blodet från lammet; Påskalammet; Lammet som borttager världens synder - Johannesevangeliet kapitel 1 vers 29. När Johannes Döparen såg Herren komma till honom för dop, han sade: "*Se Guds lamm, som tar bort världens synd.*" Och vi har sett att Fadern befäller oss att vi täcker oss med Hans blod. Och att blodet från Lammet; att endast Lammets blod kommer att kunna hålla oss från denna död som är draperat som sexuell synd.

(Yaani kifo inakuja lakini kifo yenyewe imefunikwa. Huioni kama kifo. Unaona kama ni msichana mrembo. Unamuona kama ule ambaye ana läppstift nyekundu; AMA ameweka makucha zake nyekundu. Yule ambaye ana minikjol; Yule ambaye ana tumbo snitt; anaonyesha kifua. Wewe huoni hilo kifo lakini Bwana mwenyewe ashaongea akasema, "Anton tazameni ndani mutaona kifo. Hili ni kifo ambalo linakuja lakini limefunikwa. Kwa hivyo amesema funiken miili yenu na Damu la Kondoo itawaokoa;)" det kommer inte röra dig.

Låt oss titta på Hebreerbrevet kapitel 4 verser 14 till 16. Han säger, "*Då vi har en stor överste präst, Jesus, Guds Son, som har stigit upp genom himlarna, så låt oss hålla fast vid vår beklännelse.* Han säger till oss att Kristus är översteprästen; Han har redan gått före oss; Han ber för oss; Han är nu vår Överstepräst nu, det är vad han talar om; Låt oss hålla fast vid tron. Han säger 15) *Ty vi har inte en överstepräst som ej kan ha medlidande med våra svagheter, utan en som blev frestad i allt liksom vi, men utan synd. Därför, eftersom vi har en stor överstepräst som har gått igenom himlen, Jesus Guds Son, låt oss hålla fast till den tron vi bekänna.*" 16) *Låt oss därför frimodigt gå fram till nådens tron för att få barmhärtighet och finna nåd till hjälp i rätt tid.*"

Kom ihåg han talar om Kristus översteprästen; Kristus din förebedjare som sitter på höger sida av Fadern. Och han säger att inte oroa dig, "Jag vet att du går igenom en hel del frestelser; Jag vet att du gråter att din arbetsplats är svår." Som några av kvinnorna, de har kommit till mig där deras chefer när det är klockan 5 i banken när chefen börjar stapla upp mer arbete och han är säker på att alla människor kommer att lämna till kl 5 och sedan kan han vara ensam med henne och hon är nyanställd. Han säger, " oroa dig inte om dessa saker; dessa arbetsplatser, dessa svårigheter." Och ändå är hon en ny arbetstagare, bara anställd, kämpar för ett arbete. Kan vara för familjen, barn, hon vill behålla sitt jobb och ändå sexuell synd tittar på henne och försöker få henne. Och du har att väga in nu mellan Kristus här; Du är född på nytt och den här mannen, detta jobb. Och han säger, "oroa dig inte om dessa saker för det finns ingenting som du går genom som inte Jesus gick genom."

Nu har du en Överstepräst som har gått igenom allt som du går igenom. Jag vill att du ska förstå att detta är din väg ut genom grinden. Detta är din väg ut nu, eftersom även Herren passerade genom allt detta, kunde Han komma ut syndfri. Han kom ut utan synd. Han är fortfarande syndfri tills idag och det finns ännu ingenting du kommer gå igenom att Jesus inte hade möjlighet att gå igenom när han var i köttet som du. Så det finns ingen ursäkt i att säga: "Jag var svag. Jag kan inte hantera det. Jag misslyckades. Jag var inte alert. Hon fångade mig ovetande. Jag var sårbar."

Och han säger håll fast i Honom. Tala med Jesus. Han ber för dig. När du berättar för honom, "Herre Jesus titta på min arbetssituation. Titta på mina sexuella lustar. Jag har en hel del lust på jobbet." När du ropar till Honom, vet Han varje liten sak som du går igenom. När du ropar till Honom kan Han relatera med dig och Han ber till Fadern för dig. Det är hopp; Du kan få gå igenom detta. Du kan övervinna sexuell synd, vid att vara beroende och hålla fast i tron som du bekänner i Kristus Jesus.

Så varje svaghet som du går igenom, kan du vidarebefordra till Jesus. Du kan öppna upp ditt hjärta. Det är därför jag sade i början det är en fråga om hjärtat; sexuell synd berör längst ner i hjärtat. Du kan öppna ditt hjärta och säga, "Jesus för mig detta är min svaghet." **Men problemet är att kyrkan inte har varit uppriktig i att avslöja synd och verkligen haft viljan till att omvända sig.** Han säger till dig öppna ditt hjärta och tala till Herren Jesus. Det finns inget du går igenom som Herren Jesus inte gick igenom. Så Han säger, "bara tala till Honom. Han har redan lyckats. Han har passerat genom himlarna. Han sitter på höger sida av Fadern med förbön för dig. "Berätta för Honom, "Herre jag har ett problem med sexuell synd." Det är början av avfarten - Blodet från Lammet; Det är vägen ut.

Kapitel 5 säger han, "Varje överstepräst utses alltid bland människor och blir insatt till att för människors räkning göra tjänst inför Gud och bära fram gåvor och offer för synder. 2) Han kan behandla dem rätt som är okunniga och far vilse, eftersom han själv är svag. 3) och därför måste bära fram syndoffer både för folket och för sig själv. Och han säger, vers 5, "- så Kristus tog sig inte värdigheten som överstepräst, utan fick den av Honom som sade: Du är min Son, jag har i dag fött dig." Och han säger på ett annat ställe, "du är präst för evigt, på samma sätt som Melkisedek." Så lyssna på mig dyrbara människor: Han har redan öppnat en väg för dig – en fullständig tillgång till vår Gud i himlen, vår Fader. Och Han gick före genom att ändra ordningen på prästerskapet. Du kan inte ens säga att dina böner inte kan nå himlen eftersom du inte är en levit eller du har inte en levit att be för dig. Det spelar ingen roll längre om du är grekisk, du är jude, du är svart eller du är vit. Han säger att du har direkt tillgång till Gud eftersom Han faktiskt förändrade prästerskapet och ändrade på förbundet. Nu har du barnskapet med Gud.

Så med andra ord säger han, att Jesus gått igenom allt du passerar genom och det finns hopp. Du kan lita på honom. Ge din svaghet till Honom. Han ger dig styrka. Sluta gå till psykologer att prata med dem om hur du är beroende av sexuell synd. Sluta läsa några böcker; Jag hörde att det finns någon i London som skrev hur man ska träna när jag har den ena eller den annan känsla, eller vad som helst. Gå ut från sådana områden. Låt oss gå tillbaka till Blodet av Guds Lamm. Det är den enda vägen ut ur sexuell synd.

Han säger till dig mycket tydligt här, att Jesus nu inte bara offrade Sitt Blod, men Han sitter också där uppe nu när du kommer till Honom genom Hans Blod; du kommer till Fadern genom Jesu Blod, Herren Jesus ber för dig och han vet vad du går igenom. Han vet allt du går igenom. Det finns inget han inte vet. Så han kan relatera mycket nära och ändå är Han översteprästen. Han sitter bredvid Fadern. Så Herren talar till dig om du vill övervinna sexuell synd, tag Jesus som Överstepräst och börja tala till Herren Jesus så hjärtligt från djupet av ditt hjärta om svagheten du har för sexuell synd.

Kom ihåg när David visste han hade fallit och Gud hade stängt dörren på honom, talade han till Gud mycket öppet om sexuell synd. Han sade, "Herren ge mig ett nytt hjärta, jag vill inte ha ett som är ruttet och infekterad! Ge mig ett nytt som inte är angripet; som inte är kontaminerad; som inte är beroende av sexuell synd." Och Gud är trofast. Han gav David ett nytt hjärta. Och Davids hjärta blev, "Mannen efter mitt eget hjärta."

Nästa sätt att komma igenom sexuell synd, nu går vi djupare; Hur kommer man ut därifrån? Matteusevangeliet kapitel 4 verser 1-11. Han säger, "1) Sedan fördes Jesus av Anden ut i öknen för att frestas av djävulen. 2) Och när han hade fastat i fyrtio dagar och fyrtio nätter, blev han hungrig. 3) Då kom frestaren fram och sade till honom: "Om du är Guds Son, så befall att de här stenarna blir bröd" Och han säger i vers 4) Jesus svarade: "Det är skrivit: Människan lever inte bara av bröd, utan av varje ord som utgår från Guds mun." **Du börjar förstå att ett av de sätt att komma ut ur denna frestelse av sexuell synd är att ta emot den Helige Anden.** Herren Jesus hade nyligen blivit döpt, och himlen öppnades och den Helige Anden kom ner som en härlig duva och lyste på Honom och sedan leddes Han ut i vildmarken av Herrens Ande och sedan gick Han rakt in i fasta för att övervinna frestaren. Så du ser att en av de viktigaste nycklarna för att övervinna sexuell synd; som du såg i början pratade Han om mat och magen och kött när han ville prata om sexuell synd.

Så med andra ord säger Han här att fasta är en nyckel så du kan koppla bort köttet från anden. Fasta är viktig; kommer att skära av köttet och så du kommer sluta falla i sexuell lust. Ju starkare din ande, dess svagare blir köttet i kontroll över dig. Ju starkare ditt kött desto svagare blir anden, så en av sakerna Herren talar om för dig att göra här, för att övervinna frestelsen som han gjorde var att fasta. Han säger dig, "Snälla, ta emot den Helige Anden och gå rakt in i fastan." Och du ser att när frestaren kom och sa till honom, "Vända dessa stenar till bröd." Och det är samma sak när en man kommer till dig. Han säger, "O kom låt oss göra detta" eller kvinnor kommer till dig och de är klädda så här. När frestelsen kommer kan du säga, "Det står skrivet, du skall vara beroende av varje ord som kommer från Guds mun."

Så Herren talar till dig att när du har fått den Helige Anden och sedan har du gått in i fasta, lyssna nu till detta; då säger Han att använda Guds ord. Det står skrivet; Det står skrivet; Det står skrivet; använd Guds ord som försvar. **Hänvisa till Guds ord! Använd manualen för livet. Bibeln och du ska bekämpa djävulen. Han kan inte röra dig med sexuell synd.** 5) Sedan tog djävulen honom till den heliga staden och ställde honom på tempelmurens utsprång 6) och sade "Om du är Guds Son, så kasta dig ner! Det står skrivit: Han skall ge sina änglar befallning om dig, och de skall bära dig på händerna, så att du inte stöter din fot mot någon sten." 7) " Jesus sade till honom: "Det står också skrivit: Du skall inte fresta Herren, din Gud."

Det är därför, det är mycket tydligt för er folk. Om du vet att det finns vissa saker som gör dig mottaglig för sexuell synd; om du vet att det finns vissa saker som får dig att falla för sexuell synd - vissa ställen, sätt inte din Gud på prov. Säg inte bara, "Jag går bara till bordellen eller jag ska gå till bar och jag vill se om min Gud kommer för att rädda mig." Han säger du är beroende av Guds Ord, eftersom Guds Ord säger du ska inte ens sätta Herren din Gud på prov. Och titta på vad han säger, vers 8: "*Därefter tog djävulen honom upp på ett mycket högt berg och visade honom alla riken i världen och deras härlighet.* igen, djävulen tog honom till ett mycket högt berg och visade honom alla riken i världen och deras prakt. 9) *Han sade*" *Allt detta vill jag ge dig, om du faller ner och tillber mig.*" 10) *Då sade Jesus till honom: Gå bort, satan. Ty det står skrivit: Herren, din Gud skall du tillbe, och endast honom skall du tjäna.*"

Herren säger här mycket tydligt samma sak som vi läser i Ordspråksboken. Han sade, "Titta inte på den skönhet som läggs fram av sexuell synd; fienden kommer alltid att blixtra mycket fina saker till dig - de minikjolar, de stora bilarna, trevliga hem. Han är välklädd; Han har nya kostymer; Han har nya skor; han är vältalande; nya parfymmer; han reser en hel del; han talar om andra länder; han talar om stora pengar på konton." Han kommer att blixtra till dig denna världs riken. Och Han säger lyssna till mig här, "Du ska stänga dörren. Jesus stängde dörren." Han sa, "Gå ifrån mig Satan. Jag känner din död."

Och du ser att Herren stängde dörren för djävulen genom att använda Ordet, "det står skrivet; Det står skrivet; Det står skrivet "och djävulen flyr eftersom Han säger till djävulen" Gå. Jag känner dig." Och det är därför Fadern säger till dig, titta inte på skönheten. Tala med mina Ord, lyssna till mina Ord. Han säger, "*Om du inte följer mina Ord och anvisningarna mot sexuell synd, då har du avvisat mig.*" Och du måste förstå en sak - när du genom visdom och urskiljning av den Helige Anden lär dig, hur djävulen presenterar sexuell synd, då kan du använda Ordet för att försvara dig själv.

Låt mig berätta det finns så mycket makt under Ordet. Och han säger att Ordet är ett tveeggat svärd som skärar helt in till mörger. Herren Jesus, Han visade oss vägen att övervinna frestelsen och synden. Och igen vill jag bara gå igenom med dig, **de av er som kanske vill övervinna sexuell synd eller även andra typer av synder, du ser att bön blir avgörande.** Herren gick ut i vildmarken för att fasta och be. Herren separerades från världen. Han gick in i andlig ensamhet, för att vara ensam. Så bön, andlig ensamhet och även fysisk ensamhet – att separera ut, fastan kommer att döda köttet; var beroende av Guds Ord. Se alltid till den anvisning som Gud ger dig. Han säger att din kropp är ett heligt tempel för den Helige Anden. Och Han använde kraften av den Helige Ande som utlovades till dig helt gratis; den Helige Anden kommer att ändra ditt värdesystem.

När du ser dessa smutsiga reklamfilmer på TV före nyheterna om sexuell synd, kommer den Helige Anden att säga till dig "Titta nu, varför skulle du vanhelga altaret som du just har upprättat för Herren Jesus i ditt hus?" Stäng det av. Om du ser en tidning som är smutsig, riv den och bränn den upp! Om du går igenom även några av TV-reklamen som du ser före nyheterna, en mor sitter *sijui* och talar till en dotter om kondomer; hur ska hon använda kondomer. Den Helige Anden kommer att ge dig visdom - ändra din värden. Stäng av den TV

från din familj. Du säger, " jag och min familj vi har valt Herren - vi vill tjäna Herren. Vi kommer bara att följa helighet ."

Herrens Helige Ande (säger) - och igen för er som skriver ned denna lektion, som vi lär av i detta segment, som jag precis har avslutat - är att du måste gå in i bön om du har ett problem med sexuell synd; även missbruk - dem beroende av; även de kristna som är beroende av Internet pornografi, tidningar med pornografi, att gå att se pornografi. I detta segment ser vi att vår Herre Jesus gick igenom allt som vi går igenom. Så när du talar med Honom om dessa saker, Han förstår vad du går igenom. Och Han kunde övervinna och Han kom ut utan synd och Han sitter; Han har gått genom himlen, Han sitter på Faderns Gud Jehovas högra sida. Och Han sitter där och är förebedjare för dig som Översteprästen i din svaghet, så öppna ditt hjärta.

Och vad mer ser ni här? Han har också visat dig hur du kan gå igenom detta med Honom. Gå in i bön; gå in i andlig och fysisk ensamhet, separation; fasta, det dödar ditt kött, använd Guds Ord som referens till djävulen. Säg till honom att det är skrivet; och du får den Helige Ande som utlovades till dig som en fri gåva; Han kommer att ändra värdet på ditt sinne och ditt hjärta. Så när du ser de mini kjolar på gatorna, kan du säga, vet du vad, "vad skulle göra en kvinna i denna värld full av AIDS att klä sig så här. Hon kommer att locka fel personer. Herre jag ber för den kvinnan. Hon är skapat i din avbild. Djävulen är en lögnare. Hon kommer inte att dö av AIDS."

Och om du är en Guds tjänare och hon ger dig en hel del tiondet och hon går in i kyrkan med sin make i en mycket kort minikjol och sitter på främre raden där du undervisar, du står och du tillrättavisar synd, och du säger till en kvinna, "Ge mig en täckande servett här. Ge den till denna kvinna. Jag väljer Jesus. Min Herre är helig. Jag bryr mig inte. Jag tillrättavisar synd idag." Jag tillrättavisar synd! Jag vet att Eli inte tillrättavisade och Gud dödade honom.

Jakobs brev kapitel 1 vers 12 om att bryta kedjor av sexuell synd; det är en oerhörd tid vi har ingått som en kyrka. Idag kommer sanningen ut till kyrkan. Vi har talat det sanna Ordet. Vi har sett de sanna Ord som skrivits av Gud vad Han säger om sexuell synd – tyngden av sexuell synd i Guds ögon. Nu ser vi på hur du använder Ordet, hemligheten, nycklarna i Bibeln för att bryta kedjor av sexuell synd. Idag blir kyrkan frisläppt. När kyrkan kan besegra sexuell synd, är denna kyrka fri.

Jakobs brev kapitel 1 vers 12, "Salig är den som håller ut i prövningen, ty när han har bestått sitt prov skall han få livets krona, som Gud har lovat dem som älskar Honom." Så jag vill att du ska förstå att det finns nyckeln till att övervinna sexuell lust, sexuell synd, sexuell omoral. Även om du är den enda tjej i kyrkan och alla andra tjejer har pojkvänner, alla av dem, de går med pojkvänner, de talar till dig om pojkvänner, de är på mobiltelefoner med pojkvänner och de tror att du är onormal. Om du är en ung man i kyrkan – du är inte gift, du har inte någon flickvän och du inte ringer någon; ingen ringer till din mobiltelefon och de andra pojkarna tror att du är onormal, de som går med tjejerna. Jag vill att du ska veta att Jehova Gud som skapade dig talar om dig. Fall inte för grupptricket av sexuell synd. Han säger, "Välsignad är du som uthärdar under dessa prövningar eftersom det finns en krona som väntar på dig för dem som älskar Gud." Det betyder att du älskar Gud. Du behöver inte göra som de gör. Du

behöver inte ge efter i trycket. Om du kan hålla ut, Gud vandrar med dig. Gud ser dig. Gud hjälper dig. Gud håller på att belöna dig - att kröna dig; att ge dig en krona.

Lyssna på detta; Varför ska jag bara gå in i några mycket dumt förhållande med en kvinna och falla och riskerar AIDS, syfilis, oavsett vad det är, istället för att vänta mig en krona av Gud? Andra Petrusbrevet kapitel 2. Jag säger dig idag, din frihet har kommit. Idag har du säkert fått din frihet här, Andra Petrusbrevet kapitel 2 vers 4 till 9. Och detta är vad han säger här. Han säger, Halleluja; Du kan läsa detta hemma senare när du har tid, bara läsa från vers 1. Men vi måste gå vidare – vi har inte ens kommit halvvägs. Andra Petrusbrevet kapitel 2 vers 4 till 9, och detta är vad han säger här, han säger, "*Ty Gud skonade inte de änglar som hade syndat utan kastade dem i avgrunden och överlämnade dem åt mörker och kedjor, för att de skulle hållas i förvar till domen. 5) Han skonade inte heller den gamla världen men bevarade Noa, rättfärdighetens förkunnare, tillsammans med sju andra, när han lät floden stiga över de ogudaktigas värld. 6) Städerna Sodom och Gomorra dömdes han till undergång. Han lade dem i aska och gav så ett exempel på vad som skulle hända de ogudaktiga. Vers 7 är nyckeln för sexuell synd - att bekämpa sexuell synd. Han säger 7) Men han frälste den rättfärdige Lot, som plågades av de ogudaktigas utsvävande liv. 8) Den rättfärdige mannen bodde nämligen bland dem, och dag efter dag plågades han i sin rättfärdiga själ av att se och höra det onda som de gjorde. Halleluja, vers 9 för sexuell synd, stäng det ut fullständigt. 9) Herren vet alltså att frälsa de gudfruktiga ur frestelse och hålla de orättfärdiga i förvar och straffa dem fram till domens dag. Halleluja: "deras straff."*

Halleluja; lyssna på mig folk, lyssna på mig, jag kan inte hålla detta längre. Han säger mycket tydligt här, att Lot bodde i en mycket svår plats, Sodom och Gomorra. Det var så illa att när änglarna kom, ville de orena änglarna sexuellt och Lot var tvungen att erbjuda dem sina döttrar. Det är hur smutsigt det var! Och Lot levde i den här smutsen och han plågades dag in och dag ut. Och ändå, du har inte ens nått denna nivå. Och du ser nu tydligt att Gud säger att om Han är samma Gud som kunde rädda Lot när han plågades, är det svårt för Honom att rädda dig från var du är. Du har inte ens lidit den nivån av plåga.

Samma Gud är trofast att ta dig bort från denna mycket omoraliska värld. Häng med här. Ge inte upp. Gå inte till kvinnorna i barerna, eftersom andra män gör det; eftersom andra män går. Ge inte efter för trycket från den omoraliska världen. Den samma Gud som kunde dra ut Lot, Han kan dra ut och rädda dig som en gudfruktig man. Den samma Gud som kunde rädda Noa, rättfärdighetens predikant, Han är i stånd att rädda dig. Även ni predikanter, även ni pastorer, ge inte efter detta mode. Ge inte efter därför att du ser, "Jag ser att de andra pastorer predikar pengar och gör detta, köper stora bilar", och ändå faller de i sexuell synd. Du, håll dig till helighet. Håll dig till omvändelse. Predika rättfärdighet, håll dig till Gud. Du ser vad jag talar om. Titta på vad Herren säger till oss. Han säger till oss att Han har all makt att ta dig därifrån och Han talar till dig idag om uthållighet.

När du går längs gatorna i någon stad berätta inte för din fru, "Du vet det finns så många kvinnor klädda nästan nakna, jag var svag, så jag föll." Nej säg inte så. Han säger framhärda. Han talar om uthållighet eftersom din inlösning är till hands. Gud ser dig. Gud vet dagen för din frälsning. Han vet att du är en rättfärdig person Han räddar dig från domen. Han räddade Lot. Han är inte en lögnare. Han är samma Gud. Han har inte ändrat sig i 2006. (idag 2015)

Han ska rädda dig och du kommer att vara i härlighet med Jesus. Du kommer att vara stolt över ditt liv. Och då kommer du att förstå, att livet på jorden är ytterst temporärt. Det finns ett evigt liv som väntar på dig där ute.

De unga flickorna i kyrkan, du behöver inte ge upp och förlora din oskuld eller sexuell renhet. Vänta på Herren. Herren säger till dig bara att hålla ut, Jag är med dig. Jag vet att du lever i en omoralisk värld där varje flicka talar om pojkvännen. De unga männen i kyrkan, håll fast din oskuld och renhet. Herren vakar över dig. Han vet att när du håller ut, finns det en krona för dig. Ge inte efter för flickvän/pojkvän historier som du ser i ungdomskyrkan.

Pastorerna som där ute är singel, titta på Bibeln, det finns många tjänare som är singel, separerade av Gud. Du kan inte bara springa omkring. "Hej jag måste snabbt springa och leta efter en kvinna." Djävulen kommer ge dig en som har HIV AIDS. Det här: "Jag måste vara fullständig; Jag måste vara komplett. Du vet som pastor, jag är en ung pastor från högskolan – Bibel Högskolan. Jag måste vara komplett nu." Djävulen känner dig. Han kommer att märka dig som förfalskad. "Jag börjar titta inom lovsångs team." Du kommer att förödmjuka Jesus – du kommer att falla. Håll ut! Framhärda din väg! De äldste i kyrkan kanske pratar bakom din rygg. Säg till dem: "Jag väntar på Herren. Denna gång väntar jag på Herren. Jag vill höra Guds röst. Jag vill att den kvinna som ska hjälpa mig ska tjäna Gud. Tiden har ändrats. *Majira yamegeuka*. Säsongen har förändrats. Jag går inte i köttet. Jag vet att Herren ser på mig. Han söker en ny ras av tjänare. Jag kommer inte bli gammal som vanligt; Jag kommer vara en ny generation. Den nya (generation) är gammal. Den sista tiden är över. Jag vill flyga över stormarna och återställa denna kyrka. Jag vill inte gå i köttet - *sijui* skaffa en kvinna; få en kvinna. Nej jag vill vandra i Anden. Jag vill leta efter en andlig hustru som kommer att tjäna Gud med mig.

Första Korinthierbrevet kapitel 10 och när Herren ger dig den frun, hon kommer att älska Jesus mer än dig, och du kommer att älska Jesus mer än henne. Och ni är tre personer i detta äktenskapsförhållande. Det blir Jesus i centrum av det äktenskapet och man och hustru. Och jag säger dig att äktenskapet genom Jesu Blod är så solid. Det är inte bara att springa och titta, "O jag ser att den kvinnan; Hon har startat en kyrka. Hon har många människor. Låt mig springa och gifta mig med henne. Det innebär en massa pengar där; ja och bilar där. Låt mig springa dit". Eller "Jag ser att den mannen har börjat nyligen. Han är smord. Han har många människor i kyrkan. Jag vill gifta mig med honom så jag kan ha en bil med honom." Den kvinnan söker materiel välfärd.

Om du är som mig och du börjar predika helighet och omvändelse, så kommer de flesta av fåren att gå ut och ni förblir ett fåtal. Den kvinnan kommer att lämna dig eftersom där inte kommer in några pengar. Du kommer inte ens predika pengar. Var säker att du hör från Herren. Herren säger "Håll ut. Håll dig kvar. Jag ser på dig. Följ inte svängningarna som vinden, modet i världen." Jag vet inte, jag borde hitta en fru snabbt, så jag kan ses med en hustru; Jag ska hitta en make snabbt, så jag kan ses med en man. Kom ihåg att Herren har förberett vägen för dig, en underbar fru. Gå inte efter köttet. Gå inte efter köttet. Och när du får den man eller hustru, det underbara äktenskapet, modell äktenskapet, kommer ni båda tjäna Herren som hjältar. Och då kan du stå, även när det brinner, när du provas; När du

passerar genom elden av den Helige Anden, kommer ni båda att stå. Och inte att vara gifta en kort stund och sedan börja titta efter lovsångsledare. Det är början till fallet.

Så låt oss förstå vad Han säger här. Han säger sexuell omoral är ett nej, nej, nej. Så Han ber dig, "vänligen framhärda, jag vet att du lever som Lot bodde i Sodom och Gomorra. Ta emot den Helige Anden och hålla ut och vänta på mig." Och låt mig berätta, unga flickor ni kan behålla er renhet och er oskuld i kyrkan; ingen ska säga att du inte behöver behålla din oskuld och renhet.

Du kan behålla din renhet till den dag du är gift med den mannen. Den mannen kommer. Var inte orolig. Han kommer; Herren kommer att presentera honom. Oroa dig inte. Ingen panik. Du kan få HIV om du är i panik. Och Herren, Han vet faktisk varenda sak du går igenom. Och du Guds tjänare, var säker på att du undervisar renhet. Var säker på att du undervisar avhållsamhet; avhållsamhet; renhet, att hålla borta från utom äktenskaplig sex, sexuell synd, håll dig ifrån sexuell synd. Och när du undervisar detta, vill jag bara påminna er om en sak: Det finns en annan synd, där var en undersökning som gjordes, om kyrkor som undervisade avhållsamhet och denna undersökning gjordes i västvärlden – i USA. Och resultatet var att de som upprätthöll avhållsamhet, ungdomen, som försöker upprätthålla sin oskuld - Jag vill bara visa dig hur sexuell synd är så djupt och djävulen använder det och det är inbäddad i kyrkan - de som valde att leva i avhållsamhet, undersökningen fick reda på att majoriteten av dem höll på med onani. Onani är homosexualitet.

Vi såg omvändelsen vid Egerton, hur när de kom ut och sa att det är ett mycket stort problem i institutionen. Det är verkligen ett problem i kyrkan. Vi måste ta itu med detta problem i kyrkan. Vi måste lära dem att avstå och avstå helt och framhärda under den Helige Anden. Du ser; Idag kommer sanningen fram. Kyrkan blir återlöst och befriad idag. Första Korinthierbrevet kapitel 10 vers 8 säger, framhärda - även Lot framhärdade. Lot framhärdade så mycket där. Första Korinthierbrevet kapitel 10 för att titta på en annan aspekt hur Gud ser på sexuell synd. Det räcker med vers 8. Han säger, "*Låt oss inte heller begå otukt, som en del av dem gjorde, och därför föll tjugotretusen på en enda dag.*"

Varför tar jag upp detta här? Lyssna på mig mycket noga: hustrun till Jehova - Israel - hustrun till Jehova. Han gjorde många underverk i Egypten. Han dödade vänster och höger för att rädda Israel - Jehovas dyrbara hustru. Men när de begick sexuell synd, dödade Han 23 000 på en dag. Deras kroppar var utspridda över öknen. Så du kan förstå relationen som Fadern har med sin först födda och hur Han kallar henne ibland - förstfödde; Han säger, Israel sin älskade. Och du ser detta på grund av sexuell synd, dödade Han oerhört; 23 000 på en dag, inte 1000 - 23 gånger. Detta är också en annan nyckel som kan hjälpa dig att bryta kedjor på sexuell synd. Så du börjar förstå att Herren har noll tolerans mot sexuell synd.

Första Korinthierbrevet kapitel 1 vers 7 till Halleluja till 9. Halleluja! ni har rätt; Första Korinthierbrevet kapitel 1 vers 7 till 8, "*Därför saknar ni inte någon nådegåva, medan ni väntar på vår Herre Jesu Kristi uppenbarelse. Han skall också styrka er ända till slutet, så att ni inte kan anklagas på vår Herre Jesu Kristi dag.*"

Han säger här mycket tydligt att Herren kan hålla dig utan skuld och stark medan du väntar på den dagen. Herren talar mycket tydligt till er här att Han kommer att hålla dig; bara hålla ut; Han kommer att hålla dig stark tills den dagen. Och han säger att Han har andliga gåvor som Han kommer att ge. Det finns ingen brist på dessa gåvor – några av dem är gåvan att urskilja; några av dem gåvan att kunna vara motståndskraftig, att hålla ut – att korsfästa köttet i den Helige Anden; kunskap, visdom; profetians gåva – om den kvinnan som kommer till kontoret i morgon, kommer för sexuell synd, kan Herren även visa dig det i en dröm genom profetians gåva. Och han säger till dig mycket tydligt här att de av er som har sjunkit i sexuell synd - djävulen har ljugit för dig. Du visste inte att sådana löften var i Guds Ord; det levande Ordet. Och Han säger, "nej, nej, oro dig inte. Det saknas inte gåvor och Jag håller er starka och du blir stark och du kommer att vara fläckfri tills den dagen"; löften; Han som aldrig ljuger, lovar det när den här typen av frestelsen kommer säger du, "nej, Herre du lovade att du ska hålla mig stark. Jag faller inte."

Några av de gåvor som Han talar om är visdom, kunskap, att urskilja, gåvan av "fruktan för Gud", alla dessa gåvor ska Han ge till dig för att vara beväpnad och utrustad med dem. Och då kommer Han att använda detta för att hålla dig fläckfri tills den dagen som du väntar på när Herrens dag kommer, Halleluja; och du kliver ut den dagen - gardiner öppnar; Herrens härlighet kommer ner, många människor har fallit och du kommer nu att se skönheten i Herrens väntan.

Jag säger dig att det blir djupt idag. Halleluja; Idag öppnas det upp för kyrkan. Det finns inga fler ursäkter för att falla i sexuell synd. Johannesevangeliet kapitlet 8, men vi hanterar just nu fortfarande hur man kopplar bort, och du ser att det finns en enorm kraft och det finns enorma nycklar som hjälper dig att helt stänga dörren till sexuell synd. Halleluja; Han säger i Johannesevangeliet kapitel 8 vers 31 till 47, Han säger detta, återigen titta på nyckeln här, "31) *Jesus sade till de judar som hade satt tro till honom: "Om ni förblir i mitt ord, är ni verkligen mina lärjungar,* "vers 32 säger Han 32) *och ni skall förstå sanningen, och sanningen skall göra er fria.*" Och Han säger, "sanningen ska göra er fria." Jag säger dig många gånger om du är i sexuell synd, har fienden blockerat dig (så länge) från att hitta sanningen, att även kyrkan har tolererat sexuell synd. De ha tolererat, den har levt med den. Det är som om det är normalt, acceptabelt nu eftersom vad fienden har gjort, han har gömt sanningen för dem. De säger på fredag, lördag, kan du göra följande med kvinnor och söndag du kommer *unaweka sadaka yako elfu moja hapo, elfu mbili hivi.*

Du försöker muta Gud och ändå är vår Gud helig. Och de tänker det är vägen ut. "Se, jag omvänder bara. Se, jag kommer att omvända mig på söndag. Jag kommer att omvända." Kyrkan har tolererat sexuell synd. Klädnaden är utmanande, klädnaden, som faktiskt utbreder lustens ande, har tolererats i kyrkan. De säger, "nej detta är en modern kyrka." Under "Kesha" (hela nattens bön och lovprisnings möte) sätter de på disco ljus och får betala vid dörren; under "Kesha". Dessa ungdomars Kesha skiljer sig inte från de världsliga diskoteken. Det är hur mycket; och kondomer plockas upp vid de kyrkliga föreningarna på morgonen; det är hur mycket kyrkan har tolererat sexuell synd. Och ändå talade Gud död till sexuell synd. Död! Död! – Han säger: tolerera inte detta här. Så du ser att fienden har gömt sanningen från kyrkan när det gäller sexuell synd, och det är därför Herren säger här, att en av nycklarna som

Han ger här är, att om ni är mina lärjungar, ska sanningen göra er fria. Du kommer att få sanningen och sanningen ska göra dig fri.

Och lyssna till vad Han säger vidare här, "*34) - var och en som gör synd är syndens slav. 35) Slaven bor inte kvar i huset för alltid, men sonen stannar där för alltid.*" "då säger Han vers 36)" *Om nu Sonen gör er fria, blir ni verkligen fria.*" Vilket innebär att den som Herren har satt fri är verkligen fri; ingen ska någonsin ljuga för dig igen: "O du är frestad här." Om du har blivit befriad, säkert är du nu fri för evigt! Herren talar om den frihet som du får när du upptäcker sanningen. Och låt mig ta dig till en annan nivå. I Johannesevangeliet kapitel 14 verserna 1-6, Herren Jesus svarar Thomas och Han säger, "*Jag är vägen, sanningen och livet.*" Så börjar du förstå sanningen som Han talar om här.

12

Och senare i Johannesevangeliet kapitel 14 fortsätter Han med att säga "när jag lämnar er så kommer Hjälparen, den Helige Anden. Han är Sanningens Ande; kommen från Fadern, Jag ger dig ett löfte som Fadern gav dig – löftet av Honom, Personen den Helige Anden. Och Han är Sanningens Ande. Han kommer att överbevisa världen om synden i världen. Och så när du hör att sanningen kommer att göra dig fri, då förstår du att det har en mycket djup mening i det. Jesus är Sanningen. Den Helige Anden är Sanningens Ande, och när den Helige Anden kom ner, kom faktiskt Kristi Ande tillbaka som den Helige Anden så Han kan vara på många ställen samtidigt. Så du börjar förstå att den Helige Anden faktiskt är Kristi Ande som kommer till många platser samtidigt och gör er fria. Det är därför Han säger, när du ber i Mitt namn vill jag sända dig den Helige Anden - Sanningens Ande.

Så Sanningen gör dig verkligen fri. Och det andra som Han ber dig att göra i denna skrift här är att kunna få visdom eftersom Sanningen ska undervisa dig en sak, att när du är i sexuell synd, är du verkligen i slaveri. Eftersom Han säger, "*jag säger dig Sanningen den som syndar är en slav till synden.*" Han ber dig tag emot visdom så du skall inse att det faktisk är slaveri att falla i sexuell synd. Du förslavas. Och om du inser att du kommer att bryta från det, får du din frihet, och då kommer du att bryta från kedjorna av sexuell synd.

Säkerligen måste vi fortsätta senare. Mäktige, mäktige Jesus! Vilken mäktig Kung. Han gav oss lösningar till allt här så egentligen finns det ingen ursäkt för sexuell synd att finnas i kyrkan. Kyrkan bör vara Guds stav. De kristna bör vara Guds stav som styr nationerna och för fram korrektion till nationerna. Halleluja!

i